БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
тайнаш АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е

ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

Тайняшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

     [ А Р А Р                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 март  2015й.

№ 3/1

17 марта 2015г.
«Об утверждении Списка лиц,

земельные доли которых признаны невостребованными»

В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона №101-ФЗ от 24 июля 2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Утвердить Список лиц, земельные доли которых признаны  невостребованными (прилагается).

2.Обратиться в Чекмагушевский районный суд Республики Башкортостан с требованием о признании права муниципальной собственности сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан на земельные доли, признанные в установленном ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

3.Настоящее постановление обнародовать в здании администрации сельского поселения Тайняшевский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район и разместить на официальном сайте taynysh_chek@ufamts.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Х.Р.Исхаков

Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Тайняшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

№ 3/1 от 17 марта 2015 года

Список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными

	№

 п/п
	Фамилия, имя, отчество умершего собственника земельной доли
	Дата смерти и реквизиты свидетельства о смерти
	Размер и площадь земельной дол

	1
	Шарифуллин Табрис Галимьянович
	12.01.2011 г.

П-АР № 850499 выдан отделом ЗАГС по Чекма-гушевскому р-ну 12.01.2011г.
	1/571 доли, площадь 39970000кв.м.

	2
	Сахибгареев Рафис Рабисович
	14.12.2011г.

Ш-АР №546616 выдан отделом ЗАГС по Чекма-гушевскому р-ну 19.12.2011г.
	1/571 доли, площадь 39970000 кв.м.

	3
	Гумеров Риф Шаймухаметович
	20.03.2013г.

Ш-АР №580437 выдан отделом ЗАГС по Чекма-гушевскому р-ну 20.03.2013г.
	1/571 доли, площадь 39970000 кв.м.

	4
	Фатхутдинов Ядкар Исламетдинович
	14.04.2013г.

Ш-АР №580475 выдан отделом ЗАГС по Чекма-гушевскому р-ну 16.04.2013г.
	1/571 доли, площадь 39970000 кв.м.

	5
	Яхина  Шамсизиган Фатхутдиновна
	28.06.2013

Ш-АР №613719 выдан отделом ЗАГС по Чекма-гуш.р-ну 03.07.2013г.
	1/571 доли, площадь 39970000 кв.м.

	6
	Юзеева Савия Тимерхановна
	01.11.2010 П-АР № 850361 выдан отделом ЗАГС по Чекма-гушевскому р-ну 02.11.2010г.
	1/571 доли, площадь 39970000 кв.м.

	7
	Кадырова Сайма Самигулловна
	03.05.2012 г.

Ш-АР № 575924 выдан отделом ЗАГС по Чекма-гуш.р-ну 03.05.2012г.
	1/571 доли, площадь 39970000 кв.м.

	8
	Набиев Дамил Назифович
	26.07.2014 г. Ш-АР № 614421 выдан отделом ЗАГС по Чекма-гуш.р-ну 06.08.2014г.
	1/571 доли, площадь 39970000 кв.м.

	ИТОГО

	8/571 доли, 39970000 кв.м.